diarioshuiusmodi adscribi possint: super

quibus omnibus et singulis plenam et

amplam tribuimus facultatem.

S 4. Non obstantibus quibuscumque uerogatio con-

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, praesertim de rebus Camerae no-

strae non alienandis, necnon eiusdem Ca-

merae, et dictae civitatis Avenionensis,

etiam iuramento, confìrmatione aposto-

lica, vel quavis firmitate alia roboralis,

statutis et consuetudinibus
,

privilegiis

quoque, indultis et litteris apostolicis qui-

busvis in contrarium praemissorum quo-

modolibet concessis, confìrmalis et ap-

probatis; quibus omnibus et singulis, eo-

rum tenores praesentibus prò expressis

et ad verbum insertis habentes, hac vice

dumtaxat specialiler et expresse dero-

gamus, caeterisque contrariis quibus-

cumque.

il
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Datum Romae apud sanetum Marcum

sub annulo Piscatoris die xix iunii mdciv,

pontificatus nostri anno xni.

Dat. die 19 iunii 1604, pontif. an. xm.

CCCXLV.

Suppressio nonnullaruni ecclesia-rum, ca-

pellarum et prioraluum dxcatus Sa-

baudiae et principalus Pedemontium,

et applicatio ac unio \psorum mìlitiae

Ss, Mauritii et Lazari '

Clemens episcopus

servus servorum Dei,

ad perpetuani rei memoriam.

ordine» Miii- Superni disposinone consilii in SUpe-
lilares prò de- r L ...
rensiono fidei reminenti apostolicae dignilatis specula,
citholicac insti- r ° r

.
'

luli - meritis licet imparibus, consliluti, circa

mililiarum quarumlibet (ad calholicorum

principum instantiam per praedecessores

nostros Romanos Pontifices prò fidei ca-

tbolicae defensione adversus conlinuas

infidelium vexationes inslilularum) salu-

brem direclionem et profeclum, ac prae-

ceploriaruia aliorumque beneficiorum

suorum propagationem, iuxla pasloralis

officii debitum sollicile \igilanles, non-

nunquam aliqua beneficia ecclesiastica

saecularia et regularia suppriraimus, et

illorum locopraeceptorias mililiarum hu-

iusmodi prò illarum fratribus mililibus,

qui bella Domini exercituum prò sanclae

fidei suae defensione strenue gerant, ad

eiusdem ortbodoxae fidei conservalionem

et augmentum, ac ipsarum mililiarum

decorem et venuslatem erigimus, aliàs-

que disponimus, prout a nobis nobilium

principum vota exposcunt, ac rerum et

temporum personarumque qualitate pen-

sata conspicimus in Domino salubriler

expedire.

1 Ex Regesl. in Secret. Brev.
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§ l. Sane, prò parte dilecti nobilis viri curoius Em-